

LM Holding 2008 ApS

Stenås 18

2670 Greve

CVR-nr. 36 90 59 05

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. juni 2025

Dirigent

Lars Majgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

LM Holding 2008 ApS

Stenås 18

2670 Greve

CVR-nr.: 36 90 59 05

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Lars Majgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 414.829 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.260.689 og en egenkapital på kr.1.332.943.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	-3.187	-2.986
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-3.187	-2.986
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.826	306.245
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-192
Ordinært resultat før skat	414.639	303.067
4 Skat af ordinært resultat	190	766
Årets resultat	414.829	303.833
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	119.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	368.006	-643.937
Overført resultat	-20.677	827.870
	414.829	303.833

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.061	1.282.992
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	189.099	67.342
Finansielle anlægsaktiver	768.160	1.350.334
Anlægsaktiver	768.160	1.350.334
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.434.261	598.365
Andre tilgodehavender	0	77.591
Tilgodehavende selskabsskat	39.974	8.620
Tilgodehavender	1.474.235	684.576
Likvide beholdninger	18.294	10.773
Omsætningsaktiver	1.492.529	695.349
Aktiver	2.260.689	2.045.683

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode	368.006	0
Overført resultat	847.437	868.114
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	61.000
Egenkapital	1.332.943	979.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	823.111	1.036.273
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	103.635	29.296
Kortfristede gældsforpligtelser	927.746	1.066.569
Gældsforpligtelser	927.746	1.066.569
Passiver	2.260.689	2.045.683
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode	643.937		-643.937	0
Overført resultat	40.244		827.870	868.114
Forslag til udbytte	58.900	-117.800	119.900	61.000
	<u>793.081</u>	<u>-117.800</u>	<u>303.833</u>	<u>979.114</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode	0		368.006	368.006
Overført resultat	868.114		-20.677	847.437
Forslag til udbytte	61.000	-61.000	67.500	67.500
	<u>979.114</u>	<u>-61.000</u>	<u>414.829</u>	<u>1.332.943</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	<u>417.826</u>	<u>306.245</u>
I alt	<u><u>417.826</u></u>	<u><u>306.245</u></u>
3 Finansielle poster		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-192
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-192</u></u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	41.426	105.380
Refunderet skat datterselskaber	-42.128	-106.044
Regulering skat tidligere år	<u>512</u>	<u>-102</u>
I alt	<u><u>-190</u></u>	<u><u>-766</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	67.000	333.153
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	67.000	333.153
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	342	949.839
Andel i årets resultat	121.757	296.069
Øvrig regulering	0	0
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Nettoopskrivninger 31. december 2024	122.099	245.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	189.099	579.061
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	67.342	1.282.992
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Valport-Midt ApS	385.916	248.484	49 %	189.099
Valport Øst ApS	332.901	225.177	100 %	332.901
Valport ApS	453.232	367.965	100 %	453.232
Valport Hegn og Porte ApS	-256.445	-296.445	100 %	-256.445
Valport Installation ApS	49.372	-628	100 %	49.372

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Valport Øst ApS, Valport ApS, Valport Installation ApS og Valport Hegn og Porte ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Lars Majgaard
Stenås 18
2670 Greve

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Majgaard

LM Holding 2008 ApS CVR: 36905905

Direktør

Serienummer: 4f086009-f53e-47b2-81b3-e326074b3c2f

IP: 185.103.xxx.xxx

2025-06-25 12:09:48 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-25 19:14:57 UTC



Lars Majgaard

LM Holding 2008 ApS CVR: 36905905

Dirigent

Serienummer: 4f086009-f53e-47b2-81b3-e326074b3c2f

IP: 185.103.xxx.xxx

2025-06-26 06:57:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.